Publicação: Transparência Ativa em 19 de fevereiro de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Silmario Batista Dos Santos | Reitor

Data da Assinatura:
18 de fevereiro de 2022 as 16:12 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 1052/IFSP, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23305.003536/2022-71,

RESOLVE

Art. 1º  Designar os(as) servidores(as) abaixo para exercer enquanto
Substitutos Interinos  do(a) Ouvidoria/Reitoria, do(a) Função Gratificada (FG - 01),
nos seus afastamentos, licenças, impedimentos legais, temporários e eventuais, de
acordo com o Decreto nº 9.727, de 15 de março de 2019.

1.  Servidora  EMANUELLE  RIBEIRO  PESSOA,  pertencente  ao  quadro
permanente do IFSP- SIAPE: 3244650 , ocupante do cargo de Assistente em
Administração

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da publicação.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 6634/IFSP, DE 22 DE DEZEMBRO DE
2021.

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&hash=3E61D31199EFEC51944CEBE0BA6B2190&numero=1052
http://sippag.ifsp.edu.br/